
Koncert muzyczny pt. "Rodzinny koncert"
Tytuł  koncertu  nieprzypadkowy,  ponieważ  odwiedzili  nas  utalentowani,  energiczni  i  obdarzeni
poczuciem humoru bracia - Jacek i Maciej Pietrzak, którzy na początek zagrali dzieciom na flecie i
melodyce. Są to instrumenty dość znane, choć melodyka okazała się wśród przedszkolaków niezbyt
popularna.  Nikt  się  jednak  nie  spodziewał,  że  bracia  zagrają  na...  tablecie!  Jacek  Pietrzak
wykorzystał to urządzenie jako instrument i to nawet nie jeden, bo tablet najpierw brzmiał jak
pianino, potem jak gitara, a na koniec okazało się, że na tablecie można grać jak na flecie i wcale
nie trzeba w niego dmuchać.
Podczas koncertu muzycy grali muzykę starodawną i nowoczesną, więc dla każdego było coś miłego
i nikt się nie nudził. Występowało też sporo instrumentów dętych, w których specjalizują się bracia
Pietrzak. Kolejnym z nich była trąbka wykorzystana do zabawy w wojsko. Dwoje przedszkolaków
zostało  zaproszonych  do  zabawy  w  wykonywanie  odpowiednich  czynności  zgodnie  z  granym
sygnałem.  Razem  z  panem  Maćkiem  padali  na  podłogę,  strzelali  z  łuku  itp.  Było  wesoło  i
dynamicznie, bo sygnał zmieniał się co chwilę. Potem była zabawa w rozpoznawanie dźwięków z
tabletu oraz wspólny taniec przy starej  irlandzkiej  melodii  granej na flecie.  Kiedy już wszyscy
myśleli, że odpoczną, pan Jacek zaproponował kolejny taniec, tym razem przy elektronicznej muzyce
granej na tablecie. Naprawdę dużo się działo podczas tego koncertu!
Następny punkt programu to prezentacja samodzielnie wykonanych instrumentów perkusyjnych i
dętych oraz omówienie sposobu ich wykonania. Pan Maciek pokazał dzieciom shakery oraz kazoo z
rolki po ręczniku. Na pokazie się nie skończyło, bo dzieci mogły też na tych instrumentach zagrać.
Dodatkowo w koncercie finałowym wystąpiły nasze przedszkolaki grające na tarze do prania, na
grzebieniu i prawdziwym kazoo. 
Rozemocjonowani  i  uśmiechnięci  pożegnaliśmy wesołych muzyków i  czekamy na koncert  pana
Witka w przyszłym miesiącu.


